[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 »декабря 2021 года                    деревня  Асеньевское                             №  184

« О разрешении  прокладки газопровода  к жилому дому Мишина А.В., в деревне Коростелево, д.55 »

             Рассмотрев заявление Мишина Александра Валентиновича, о  разрешении   прокладки газопровода закрытым способом к жилому дому, принадлежащему ему на праве  собственности, в деревне Коростелево, дом 55, Боровского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Мишину Александру Валентиновичу прокладку газопровода, закрытым способом, к жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 40:03:070101:129, по адресу: деревня Коростелево, дом 55, Боровского района, Калужской области, при условии согласования со всеми заинтересованными организациями:
    ОАО «Ростелеком»
 ООО «Калужский областной водоканал»

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации МО СП
деревня Асеньевское                                                                                             И.Н. Жильцова

Исп.: Н.В. Панова
Отп. 3 экз.: 2- в дело
         1 – заявителю
image1.png